

# Årsredovisning

för

## Maximize AB

559359-6033

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Baecklund, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Maximize AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tjänster inom datavisualisering, databehandling och utbildning som konsult i längre eller tidsbestämd omfattning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 878	2 689	2 522
Resultat efter finansiella poster	152	556	773
Soliditet (%)	78	66	68

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget prioriterat investeringar i utvecklingen av en webbapplikation.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	411 323	435 787	<b>872 110</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		435 787	-435 787	<b>0</b>
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat			112 978	<b>112 978</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>597 110</b>	<b>112 978</b>	<b>735 088</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	597 110
Årets resultat	112 978
<b>Totalt</b>	<b>710 088</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	410 088
	<b>710 088</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 877 525	2 689 222
Övriga rörelseintäkter		587	2 877
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 878 112</b>	<b>2 692 100</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-276 554	-242 493
Övriga externa kostnader		-564 302	-1 031 123
Personalkostnader	2	-864 319	-855 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 641	-4 950
Övriga rörelsekostnader		-2 557	-2 780
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 721 373</b>	<b>-2 136 607</b>

### Rörelseresultat

**156 739**                      **555 493**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 779	266
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 038	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 557</b>	<b>266</b>

### Resultat efter finansiella poster

**152 182**                      **555 759**

### Resultat före skatt

**152 182**                      **555 759**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-39 204	-119 972
-------------------------	--	---------	----------

### Årets resultat

**112 978**                      **435 787**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 222	28 050
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>91 222</b>	<b>28 050</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	75 962	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 962</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 183</b>	<b>28 050</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 950	642 454
Övriga fordringar		126 295	13 735
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		180 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 944
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>520 245</b>	<b>685 133</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 503	610 341
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>256 503</b>	<b>610 341</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>776 748</b>	<b>1 295 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>943 931</b>	<b>1 323 523</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		597 110	411 323
Årets resultat		112 978	435 787
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>710 088</b>	<b>847 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>735 088</b>	<b>872 110</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		42 672	295 300
Skatteskulder		0	32 990
Övriga skulder		156 190	123 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 982	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 843</b>	<b>451 414</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>943 931</b>	<b>1 323 523</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 000	0
Inköp	76 813	33 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 813</b>	<b>33 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 950	0
Årets avskrivningar	-13 641	-4 950
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 591</b>	<b>-4 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 222</b>	<b>28 050</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Tillkommande fordringar	85 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-9 038	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-9 038</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 962</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Henrik Baecklund

2025-06-19